FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 005/2024

Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a inexigibilidade de licitação.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN.

CONTRATADA:  PARK  AQUATICO  URCA  DO  MILHOTO  LTDA,
inscrito no CNPJ: 49.176.080/0001-20, com sede na Rua Praia do
Farol,  SN,  QuadraQ24,  Centro,  São  Bento  do  Norte/RN,  CEP:
59.590-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DETENTORA DE ESPAÇO
RECREATIVO, COM ESTRUTURA DE RESTAURANTE, SALÃO DE
FESTAS,  SERVIÇO  COMPLETO  DE  BUFFET,  DECORAÇÃO  DE
AMBIENTE,  CONTROLE  DE  ENTRADA,  RECEPÇÃO  E  AFINS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO BENTO DO NORTE-RN, NA OCASIÃO DA REALIZAÇÃO DA
FESTA  DE  CONFRATERNIZAÇÃO,  EM  COMEMORAÇÃO  DO
ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS.

VALOR ESTIMADO: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 74, Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa jurídica.

São Bento do Norte/RN, 18 de dezembro de 2024

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 62547237

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/12/2024.
EDIÇÃO 2056. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br